
事務局移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度中川ヒューム管工業株式会社 東京営業所の移転に伴い、当協会の 

事務局を下記の通り移転致しました。 

 つきましては、これに伴い電話番号が変更になりますので、あわせてご案内申し上 

げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 令和 5年 10 月吉日 

 

                             Ｐ Ｃ 管 協 会 
理事長 中川 喜久治 

 

記 

移転先住所  〒104-0044  東京都中央区明石町 8番 1号 

                 聖路加タワー 33 階 (中川ヒューム管工業㈱内） 

電 話 番 号    03-6228-4331 

F A X 番 号   03-5542-0681   ＦＡＸ番号の変更はございません。 

業務開始日    令和 5年 10 月 23 日（月） 

案 内 図 

                              

 
 

以上 


